
RM.0050.25 2021
  Zarządzenie Nr 274/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 19 marca 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia szczególnych zasad obsługi
interesantów Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej w celu zapobiegania

rozprzestrzeniania się zakażeń wirusem SARS-CoV-2    
 

Na  podstawie  §  21  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  26  lutego  2021r.   
w  sprawie  ustanowienia  określonych  ograniczeń,  nakazów  i  zakazów  w  związku
 z wystąpieniem stanu epidemii  (Dz.U. z 2021 r. poz. 367 ze zm.)  oraz w związku z 33 ust. 1

i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713
ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1.  W Zarządzeniu Nr 221/20 Burmistrza Czarnej  Białostockiej  w sprawie wprowadzenia
szczególnych zasad obsługi interesantów Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej  w celu
zapobiegania rozprzestrzeniania się zakażeń wirusem SARS-CoV-2 po § 3, dodaje się §4  
w brzmieniu: 
,,W okresie,  o  którym mowa §  1  zawieszam możliwość  dokonywania  płatności  w Kasie
Urzędu.’’

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  pracownikom  Urzędu  Miejskiego  w  Czarnej
Białostockiej.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 marca 2021r. 

                                                              Z up. Burmistrza

                                                                                           mgr Agnieszka Dyda
                                                                                           Zastępca Burmistrza


